

PR GRUPPEN ApS

Årsrapport

1. januar 2011 - 31. december 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2012

Kasper Kyndsberg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PR GRUPPEN ApS

Søndre Alle 26

3700 Rønne

CVR-nr: 25939492

Regnskabsår: 01/01/2011 - 31/12/2011

Revisor

Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er film og reklameproduktion m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -160 mod tkr. 117 forrige år. Resultatet anses for utilfredsstillende. Årsagen til underskuddet skyldes dels regulering af diæter for tidligere regnskabsår der først i 2011 er blevet udbetalt, dels at lønningerne generelt har været højere end tidligere år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og indtil dato indtruffet forhold, som giver anledning til ændret vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2011 - 31. dec 2011

	Note	2011 kr.
Nettoomsætning		685.374
Eksterne omkostninger		-231.072
Bruttoresultat		454.302
Personaleomkostninger	1	-555.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.103
Resultat af ordinær primær drift		-169.131
Øvrige finansielle omkostninger		-2.036
Ordinært resultat før skat		-171.167
Ekstraordinært resultat før skat		-171.167
Skat af årets resultat		10.991
Årets resultat		-160.176
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-160.176
I alt		-160.176

Balance 31. december 2011

Aktiver

	Note	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.723
Materielle anlægsaktiver i alt	2	210.723
Anlægsaktiver i alt		210.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.775
Andre tilgodehavender	3	186.136
Tilgodehavender i alt		223.911
Omsætningsaktiver i alt		223.911
AKTIVER I ALT		434.634

Balance 31. december 2011

Passiver

	Note	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-13.488
Egenkapital i alt		111.512
Gæld til banker		56.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.059
Gæld til banker		73.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.624
Skyldig selskabsskat		38.000
Anden gæld		86.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.063
Gældsforpligtelser i alt		323.122
PASSIVER I ALT		434.634

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011 kr.	-
		t.kr.
Løn og gager	410748	xxxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxxx
Andre omkostninger til social sikring og skattefri udbetalinger m.v.	144582	xxxxxx
	<u>555330</u>	<u>xxxxxx</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	352629	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	352629	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-91541	0
Årets afskrivning	0	-50365	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-141906	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	210723	0

3. Andre tilgodehavender

Periodisering kr. 1.721
 Udskudt skatteaktiv kr. 10.254
 Tilgodehavende selskabsdeltager kr. 174.161
 Andre tilgodehavender i alt 186.136

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst pantebrev i selskabets automobil mrk. Chrysler for kr. 199.177 med meddelelse til DiBa Finans A/S.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birger Kofod, Rønne

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 13. jul 2012.